CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ
ESTADO DO CEARÁ

Maracanaú
Câmara Municipal de

AVISO DE LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ - CE - AVISO DE LICITAÇÃO -
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 001/2025-PE. OBJETO: Contratação de
empresa especializada em vigilância armada destinada a atender as
necessidades da Câmara Municipal de Maracanaú. O Agente de
Contratação/Pregoeiro da Câmara Municipal de Maracanaú-Ce - torna
público para conhecimento dos interessados que receberá as Propostas
referentes a este pregão, no endereço eletrônico www.bll.org.br /
https://pncp.gov.br "Acesso Identificado no link - licitações públicas". O
recebimento das propostas a partir do dia 23 de Janeiro de 2025, o início
da sessão e disputa acontecerá no dia 06 de fevereiro de 2025, às 10:00
horas (horário de Brasília). O edital poderá ser obtido no endereço
eletrônico acima mencionado, no site do Tribunal de Contas do Estado do
Ceará -  TCE, no Setor de Licitações, Portal Nacional de Contratações
Publicas - PNCP e site da Câmara Municipal de Maracanaú.

. «O oo n  I Qoirrr, Piratininua I CEP 6 1 .9 0 5 -1 6 7

.«*
/

http://www.bll.org.br
https://pncp.gov.br

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

Maracanaú
Câmara Municipal de

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

0  Agente de Contratação da Câmara Municipal de Maracanaú-CE, no uso das suas
atribuições, CERTIFICA, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao
disposto na Lei Federal nQ 14.133, de 01/04/2021, no art. 130 da Lei Orgânica Municipal
e no inciso XII do art. 21 do Decreto Federal n9 3.555, de 08/08/2000, que o Aviso de
Edital do Pregão Eletrônico n9 001/2025-PE, foi publicado no rol de entrada da sede
da Câmara Municipal de Maracanaú-CE, no site do TCE, no endereço eletrônico:
www.bll.org.br “Acesso Identificado no link — licitações públicas” e no Portal
Nacional de Contratações Públicas (PNCP), no dia 23 de Janeiro de 2025.

Outrossim, ratificamos a Declaração primeira de que o respectivo Aviso de Edital foi
publicado no jornal DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE, edição do dia 23 de Janeiro
de 2025.

Câmara Municipal de Maratai:,-
Jaerieson Firmino de Lima

Agente de Contratação - Mat. 132‘-

Maracanaú -  CE, 23 de Janeiro de 2025.

JAERLESON FIRMINO DE LIMA
Pregoeiro/Agente de contratação da Câmara Municipal de Maracanaú

.. „o on n  I B i i r r n  P ir a t in in p a  I CEP 61.905-167

http://www.bll.org.br